селищного бюджету, відповідно до умов п 1.3., п.
6.2.3. Договору № 1ДР від 06.04.2020 р. сторони
домовились зменшити обсяги закупівлі та,
відповідно, пункт 3.1. Розділу 3 «Ціна договору»
Договору № 1ДР від 06.04.2020 р. викласти в
наступній редакції:
«Ціна цього Договору становить 71 640,00 грн.
(сімдесят одна тисяча шістсот сорок гривень 00
копійок), в тому числі ПДВ – 11 940,00 грн.

13. Номер додаткової угоди: 1